
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БУРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
      
 от 28.08.2023 г.                                                                                                      № 198

с. Бураново

О формировании групп общественного контроля 
за организацией горячего питания учащихся в МБОУ Бурановская СОШ

На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 15 мая 2020 г. «Гигиена детей
и подростков, родительский контроль за организацией горячего питания детей в образовательной
организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся.

2. Утвердить состав комиссий по контролю за организацией питания обучающихся в школе в 
следующем составе:
И.о. заместителя директора по ВР Лопатин Д.А.,
Председатель родительского комитета Махаева Д.Ф.,

    Член родительского комитета Околелова М.В.,
    Член родительского комитета Горбатенко Т.В.

3.  Осуществлять родительский контроль за организацией питания учащихся ежеквартально с 
составлением акта и фотофиксацией.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      Н.В. Франк

https://docs.buranovo.org/doc/00000000f3

